

Nakupujte levně!

Nanuk vybrané druhy 65 ml **9,90**
100 ml = 15,23 Kč

Pikao, Piknik nanuk 70 ml **14,90**
100 ml = 21,29 Kč

Sýr Eidamský 30 % plátkovaný 100 g **21,90**
100 g = 21,90 Kč

Tavený sýr vybrané druhy 140 g **29,90**
100 g = 21,36 Kč

Sýr Duko přírodní 80 g **14,90**
100 g = 18,63 Kč

Papánek smetanový krém vybrané druhy 70 g **9,90**
100 g = 14,14 Kč

Vlnky do trouby 750 g **49,90**
1 kg = 66,53 Kč

Játrové knedlíčky Dobrotý Babičky Kláry 300 g **39,90**
100 g = 13,30 Kč

Orion tyčinka vybrané druhy 32/35 g **10,90**
100 g = 34,06/31,14 Kč

Lentilky vybrané druhy 28/34/38 g **12,90**
100 g = 46,07/46,76/41,84 Kč

7Days Croissant vybrané druhy 70/80 g **18,90**
100 g = 27,-/23,63 Kč

Opavia Koka, Derby, Esička 180/220 g **34,90**
100 g = 19,39/15,86 Kč

Tatranky vybrané druhy 33 g **6,90**
100 g = 20,91 Kč

Rodinné Polomáčené sušenky vybrané druhy 100 g **16,90**
100 g = 16,90 Kč

Sušenky vybrané druhy 36,6 g **5,90**
100 g = 16,12 Kč

Želirovací cukr 2:1 500 g **24,90**
1 kg = 49,80 Kč

Želirovací směs vybrané druhy 100 g **49,90**
100 g = 49,90 Kč

Quittin Haas želirovací směs vybrané druhy 17/24 g **14,90**
100 g = 87,65/91,25 Kč

Amoretta 280 g **119,90**
100 g = 42,82/42,07 Kč

Chlebičky rýžové s příchutí vybrané druhy 25 g **9,90**
100 g = 39,60 Kč

Tyčinky vybrané druhy 100 g **9,90**
100 g = 9,90 Kč

Dobrá voda s příchutí vybrané druhy 1,5 l **13,90**
1 l = 9,27 Kč

Maxia přírodní minerální voda vybrané druhy 1,5 l **10,90**
1 l = 7,27 Kč

Kubík Waterr vybrané druhy 0,5 l **16,90**
1 l = 33,80 Kč

Coca-Cola, Fanta, Kinley vybrané nápoje 1,5 l **34,90**
1 l = 23,27 Kč

RedBull energy drink 473 ml **47,90**
100 ml = 10,13 Kč

Budvar Tmavý ležák pivo 0,5 l **24,90**
1 l = 49,80 Kč

Budvar Nealko 0,5 l **18,90**
1 l = 37,80 Kč

Primus světlé výčepní pivo 0,5 l **9,90**
1 l = 19,80 Kč

Braník Jedenáctka pivo 2 l PET **48,90**
1 l = 24,45 Kč

Jubilejní Hruška vybrané druhy 30%/35% 0,5 l **199,90**
1 l = 399,80 Kč

Purina One Bifensis 800 g vybrané druhy **114,90**
1 kg = 143,63 Kč

Friskies kapsička pro kočky vybrané druhy 85 g **9,90**
100 g = 11,65 Kč

Propesko konzerva pro psy vybrané druhy 1 240 g **44,90**
1 kg = 36,21 Kč

Pedigree kapsička pro psy vybrané druhy 4 x 100 g **42,90**
100 g = 10,73 Kč

Hotová jíška vybrané druhy 250 g **31,90**
100 g = 12,76 Kč

Rýže Vitana Parboiled, Loupaná varné sáčky 8 x 100 g **59,90**
1 kg = 74,88 Kč

Sprchový gel Fa vybrané druhy 250 ml **44,90**
100 ml = 17,96 Kč

Vložky Bella Perfekta Slim vybrané druhy 7/8/10 ks **36,90**
1 ks = 5,27/4,61/3,69 Kč

Real čistič prostředek vybrané druhy 550/600 g **41,90**
1 kg = 145,27/69,83 Kč

Domestos vybrané druhy 750 ml **46,90**
1 l = 62,53 Kč

Domestos WC vybrané druhy 5 x 55 g **89,90**
100 g = 32,69 Kč

Biolit sprej vybrané druhy 400 ml **109,90**
100 ml = 27,48/36,23 Kč

Biolit nástraha k hubení mravenců **84,90**
1 ks = 84,90 Kč

Biolit elektrický odpařovač 45 nocí **199,90**
1 bal. = 199,90 Kč

Persil vybrané druhy 35/50/55 praní **359,90**
1 praní = 10,28/7,20/6,54 Kč

Lenor aviváž, duopack vybrané druhy 74/90 dávek **149,90**
1 dávka = 2,03/1,67 Kč

Mr. Proper vybrané druhy 0,75/1,5 l **99,90**
1 l = 133,20/66,60 Kč

ČESKOSLOVENSKÁ EDICE

Federální slanina pikantní cena za 100 g **24,90**
balení cca 400 g 100 g = 24,90 Kč

Federální bok pečený cena za 100 g **24,90**
balení cca 400 g 100 g = 24,90 Kč

Mini Banánky v čokoládě 75 g **19,90**
100 g = 26,53 Kč

Mini piškoty 120 g **19,90**
100 g = 16,58 Kč

Čokoládové jazyčky mléčné 50 g **26,90**
100 g = 53,80 Kč

Hořká čokoláda 60 % s malinou 80 g **27,90**
100 g = 34,88 Kč

Kakao instantní granulované 200 g **39,90**
100 g = 19,95 Kč

Bonboniéra Hrdy a zámky 90 g **79,90**
100 g = 88,78 Kč

Slivovice 45 % 0,5 l **299,-**
1 l = 598,- Kč

Společenská hra Paráda 1 ks **59,90**
1 ks = 59,90 Kč

Papírové utěrky třívrstvé 100 ks **24,90**
1 ks = 0,25 Kč

Toaletní papír třívrstvý 10 ks **89,90**
1 ks = 8,99 Kč

Tuňákový salát Mexicana 185 g **49,90**
100 g = 26,97 Kč

Zelí kysané 500 g (p. p. 425 g) **21,90**
100 g p. p. = 5,15 Kč

Zelí červené 500 g (p. p. 350 g) **23,90**
100 g p. p. = 6,83 Kč

Hamé hotové jídlo vybrané druhy 415 g **44,90**
100 g = 10,82/12,02/13,23/15,64/16,84 Kč

Masox 8 + 2 ks 110 g **29,90**
1 ks = 2,99 Kč

Kořenící směs Vitana vybrané druhy 18/23/28 g **17,90**
100 g = 99,44/77,83/63,93 Kč

Aktuální nabídka

Sada nožů 3 ks **229,-**

Prostírání 28,5 x 44 cm **22,90**

Kuchyňská váha elektronická do 5 kg **249,-**

Chňapka kuchyňská 19 x 27 cm **49,90**

Hrnek 420 ml **99,90**

Talířek 20 cm **79,90**

Servírovací podnos 40,4 x 27,2 x 2,2 cm **119,-**

Láhev 2 ks (olej+ocet) 180 ml **99,90**

Sklenice Mason s brčkem 450 ml **59,90**

Termoska 0,5 l **149,-**

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNÝ ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace.

coop Mobil COOP Mobil (květen 2024)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.